
               SCHIENENERSATZ SCHAFFHAUSEN-ERZINGEN

Montag-Freitag vom 1. Februar - 19. August 2016 D-79761 Waldshut // Kundencenter Tel. +49 7751 8759 19

Wegen Sprengungen im Galgenbucktunnel fallen werktags vier Züge je Richtung aus und werden durch Busse ersetzt. Beachten Sie den Ersatzfahrplan.

Erzingen, Bahnhof 08:48 08:44 10:48 10:44 13:48 13:44 15:48 15:44

Trasadingen, Abzw. Bahnhof 08:50 08:46 10:50 10:46 13:50 13:46 15:50 15:46

Wilchingen-Hallau, Bahnhof "Süd" an 08:52 08:49 10:52 10:49 13:52 13:49 15:52 15:49

Osterfingen, Lindenhof ab 08:42 10:42 13:42 15:42

Wilchingen-Hallau, Bahnhof "Süd" an 08:48 10:48 13:48 15:48

Wilchingen-Hallau, Bahnhof "Süd" ab 08:54 08:49 10:54 10:49 13:54 13:49 15:54 15:49

Neunkirch, Grabenstrasse an 08:56 08:54 10:56 10:54 13:56 13:54 15:56 15:54

Gächlingen, Dorf ab 08:48 10:48 13:48 15:48

Neunkirch, Grabenstrasse an 08:53 10:53 13:53 15:53

Hallau, Gemeindehaus ab 08:38 10:38 13:38 15:38

Oberhallau, Trottengasse ab 08:42 10:42 13:42 15:42

Neunkirch, Grabenstrasse an 08:47 10:47 13:47 15:47

Neunkirch, Grabenstrasse ab 08:56 08:54 09:02 10:56 10:54 11:02 13:56 13:54 14:02 15:56 15:54 16:02

Beringen, Sonne 09:00 08:53 | 09:23 11:00 10:53 | 11:23 14:00 13:53 | 14:23 16:00 15:53 | 16:23

Beringerfeld 09:02 08:56 | 09:26 11:02 10:56 | 11:26 14:02 13:56 | 14:26 16:02 15:56 | 16:26

Neuhausen, Kreuzstrasse 09:05 09:00 09:04 11:05 11:00 11:04 14:05 14:00 14:04 16:05 16:00 16:04

Schaffhausen, Bahnhof an 09:09 09:08 09:12 11:09 11:08 11:12 14:09 14:08 14:12 16:09 16:08 16:12

RE nach Bülach-Zürich ab 09:16 11:16 14:16 16:16

S33 nach Winterthur ab 09:21 11:21 14:21 16:21

IR aus Zürich an 08:43 10:43 13:43 15:43

S24 aus Flughafen an 08:46 10:46 13:46 15:46

Schaffhausen, Bahnhof ab 08:49 08:50 10:49 10:50 13:49 13:50 15:49 15:50

Neuhausen, Kreuzstrasse 08:52 08:56 10:52 10:56 13:52 13:56 15:52 15:56

Beringerfeld 08:55 08:59 10:55 10:59 13:55 13:59 15:55 15:59

Beringen, Sonne 08:57 09:01 10:57 11:01 13:57 14:01 15:57 16:01

Linie 28 nach Guntmadingen ab 09:02 11:02 14:02 ---

Gächlingen, Dorf | A | A | A | A

Neunkirch, Grabenstrasse 09:01 09:12 11:01 11:12 14:01 14:12 16:01 16:12

Oberhallau, Trottengasse | A | A | A | A

Hallau, Gemeindehaus | A | A | A | A

Wilchingen-Hallau, Bahnhofplatz 09:04 09:20 11:04 11:20 14:04 14:20 16:04 16:20

Linie 27 nach Osterfingen ab 09:34 11:34 14:34 16:34

Trasadingen, Abzw. Bahnhof 09:07 09:23 11:07 11:23 14:07 14:23 16:07 16:23

Erzingen, Bahnhof an 09:08 09:25 11:08 11:25 14:08 14:25 16:08 16:25

IRE nach Basel ab 09:28 11:28 14:28 16:28

A = Halt nur zum Aussteigen Kurse der Linie 21 RVSH-BM / 25.1.2016


